
GE Healthcare市川市産婦人科医会研修会のご案内
拝啓
平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。先生方におかれましては時下益々ご清祥のこととお慶び
申し上げます。
さて、この度下記の通り研修会を開催する運びとなりましたのでご案内申し上げます。
ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

敬具

大高医院 院長

大高 究 先生

19:40～

『産婦人科外来に求められる経腹超音波』

東京ベイ・浦安市川医療センター
副センター長 産婦人科 部長

坂井 昌人 先生

市川市医師会館 5階講堂 ※ハイブリット Zoom併催
〒272-0826 千葉県市川市真間1丁目9-10

※当日現地参加の方はJSOG会員証をご持参ください。
単位の交付は以下通りとなります。※千葉県在籍の先生に限らせていただきます。
・日本産婦人科医会研修会シール
・日本専門医機構講習単位(産婦人科領域講習)(1単位)
・日本医師会生涯教育講座1単位
看護師等、コメディカルの方々も奮ってご参加いただきますよう、よろしくお願い致します。

2024年7月17日(水) 19:30～21:00

プログラム

日時

会場

情報提供
19:30～最新の超音波診断装置ご紹介

GEヘルスケア・ジャパン株式会社 超音波本部
19:35～愛着形成と顧客感動の医療マーケティングサービスのご紹介

株式会社コミットコーポレーション

特別講演

座長

演者

共催：市川市産婦人科医会
株式会社コミットコーポレーション/有限会社エムエーアイ/GEヘルスケア・ジャパン株式会社

ご参加の方は裏面の事前登録をお願い申し上げます。



GE Healthcare

① 下記URLもしくはQRコードより事前登録用のWEBサイトにアクセスしてください

https://jp.research.net/r/9WZR3JP
※事前申込締め切り：～2024/7/17 PM12:00まで

② 必要事項をご記入のうえ、アンケートにご回答ください

③ 開催期日までに、お申込みいただいたメールアドレス宛に視聴用URLが届きます

事前参加登録方法

ZOOMでの受講方法

① 送付されたメールに記載されている視聴用URLをクリックします

②メールアドレスを入力し
 てください

③お名前をフルネームで 
入力してください

④「webセミナーに参加」 
をクリックして参加します

事前登録サイト
・職種選択（医師・看護師・助産師・技師・その他）
・日産婦会員番号（8桁） ※医師以外は 「12345678」と入力
・ご氏名（漢字）
・ご氏名（フリガナ）
・都道府県
・ご施設名
・e-Mailアドレス
・ご参加方法 (現地・Zoom)
・医会研修参加証（シール）の有無
・医会研修参加証（シール）の送付先 ※上記で有と回答した医師のみ

〈Zoom参加の発行予定単位について〉 
・出席は接続時間(ログ)で確認致します。開始時刻から60分以上の履歴が確認できない場合、単位付与登録が
出来ませんのでご注意願います。
・視聴は1名1アカウントでご視聴ください。e医学会マイページへの取得単位反映は1ヶ月程度かかります。
・事前登録にて日本産婦人科医会研修シールの希望が有の場合には送付先ご住所へ後日郵送致します。

【お問合せ先】
GEヘルスケア・ジャパン株式会社 小池

E-Mail：Reijiro.Koike@gehealthcare.com


	スライド 1
	スライド 2

